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Obrazac: OPC-03.1 

 
 
 

I Z J A V A 
 
 

Ja ______________________________________________________iz __________________________, 
(ime i prezime, ime oca) 

ulica i broj ___________________________________________________________________________, 

lična karta/pasoš broj _________________________ izdata od strane ___________________________, 

pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujem da živim u zajedničkom 

domaćinstvu sa slijedećim članovima: 

RB PREZIME I IME GODINA 
ROĐENJA SRODSTVO ZANIMANJE 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Zaključno sa rednim brojem ______________. 
 
Potvrđuje se, ne upuštajući se u provjeravanje tačnosti navoda, da je imenovani-a izjavu svojeručno 
potpisao-la i u svemu priznao-la. 
 
 
Izjava će biti korištena u svrhu regulisanja ___________________________________________________, 
te se u druge svrhe ne može koristiti. 
 
 
Sarajevo ___________20____.godina  

IZJAVU DAO 
 

_____________________ 


